昆明经济技术开发区妇女儿童工作委员会办公室
关于举行《经开区妇女发展规划（2016-2020年）(征求意见稿)》和《经开区儿童发展规划（2016-2020年）(征求意见稿)》
听证会的公告
（第2号）
根据《昆明市重大决策听证制度实施细则》的规定，按昆明经济技术开发区妇女儿童工作委员会办公室、法制局发布的《昆明经济技术开发区妇女儿童工作委员会办公室关于举行<经开区妇女发展规划（2016-2020年）(征求意见稿)>和<经开区儿童发展规划（2016-2020年）(征求意见稿)>听证会》的公告（第1号）的要求，现将举行《经开区妇女发展规划（2016-2020年）(征求意见稿)》和《经开区儿童发展规划（2016-2020年）(征求意见稿)》听证会的有关事项公告如下：
一、听证会的时间和地点

听证会定于2016年8月17日 (星期三) 上午9:30至11:30。在昆明经济技术开发区管理委员会（信息产业基地春漫大道16号）政务中心三楼签字厅举行。
　　二、听证会有关参会人员名单

（一）听证主持人

陈晓鸥   昆明经济技术开发区法制局副局长
（二）听证委员
杨  瑛   昆明经济技术开发区人力资源和社会保障局副局长兼医保中心主任

张  磊   昆明经济技术开发区民政局副局长
陈晓鸥   昆明经济技术开发区法制局副局长
陆文龙   昆明经济技术开发区社会事业局副局长

郭  嘉   昆明经济技术开发区社会事业局卫生局负责人
（三）决策发言人
胡  靓   昆明经济技术开发区妇儿工委办主任
李  鹏   经开区妇女儿童发展“十三五”规划编制项目组负责人
（四）听证监察人
和金彩   昆明经济技术开发区监察审计局

林  竹   昆明经济技术开发区目督办
（五）听证代表
幸  榕   昆明市政协委员
张  融   昆明学院音乐学院副教授
阳正伟   昆明学院人文学院副教授

刘  凌   云南会凌律师事务所主任

丁迎春   经开区阿拉街道办事处
李  雪   阿拉街道海子社区
沈应香   阿拉街道阿拉社区公家小组
毕美丽   阿拉街道普照社区
王丽萍   焕鑫家政服务部
毕丽亚   阿拉街道高坡社区
李红丽   经开区洛羊街道办事处

李凤琼   洛羊街道大冲社区
李红仙   洛羊街道大冲社区果香苑住户
许美兰   洛羊街道倪家营社区倪家营村

李艳辉   洛羊街道倪家营社区倪家营村

唐碧瑶   洛羊街道果林社区
肖建林   经开人民医院

张徐莲   经开人民医院

杨  洁   阿拉卫生院

王丹凤   洛羊卫生院
李雪琼   经开区第四小学

刘丽英   经开区第三小学

李满仙   经开区第五小学

戴  璇   经开区第一中学
　　三、其他事项

（一）听证会参会人员所在单位，应当支持本单位经确定的人员按时参加听证会。

（二）请听证会参会人员携带本人身份证参加。

（三）请听证会参会人员做好准备，按时参会并提前10分钟进入会场，遵守听证会的相关纪律要求。

（四）听证会欢迎新闻媒体参加，并作宣传报道。

特此公告
昆明经济技术开发区妇女儿童工作委员会办公室
昆明经济技术开发区法制局

2016年8月9日

4